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در لامرد فارس؛

ابراهیم غلامزاده زنگنه به کمک حفاظت از حیات وحش و طبیعت کوه سادول شتافت
بار دیگر با حمایت مدیرعامل کارخانه سیمان لامرد؛ زیستگاه حیات وحش کوه سادول لامرد مجهز به وسایل حفاظتی با دقت و پایش تصویری شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، ابراهیم غلامزاده زنگنه که در بیشتر اقدامات خیر، تلاش خداپسندانه و کار عامالمنفعه، میتوان
ردپای پرتاثیر و پررنگاش را دید، به عنوان عضو افتخاری و موثر انجمن حیات وحش کوه سادول لامرد در تشویق و ترغیب دوستداران محیط زیست،
اجرای طرحهای متعدد منابع طبیعی آبخیزداری، و بویژه جذب و حمایت مادی از قرق بانان ؛ حمایتهای بی شماری داشته است که موجب دلگرمی

حامیان محیط زیست در پیمودن این راه خطیر، پرخطر و حساس شده است.

این نیک اندیش و کارآفرین نمونه ملی با هدف افزایش ضریب حفاظت و پایش دقیق زیستگاه حیات وحش کوه سادول لامرد، مبلغ یک میلیارد و ٢٠٠
میلیون ریال جهت تأمین وسایل حفاظتی به انجمن حفاظت از حیات وحش کوه سادول، کمک کرد که اکنون با فعالیتهای مستمر و مسنجم

دوستداران و قرق بانان شاهد زاد و ولد گونه های مختلف از جمله کل و بز کوهی، قوچ و میش می باشیم.

با مجهز شدن انجمن حافظان حیات وحش کوه سادول به وسایل بادقت حفاظتی، سبب افزایش ضریب حفاظت و نوید بخش افزایش گونه های
گیاهی و جانوری و اجرای سلسله برنامههای حفاظتی بیشتر است که در این راستا، وسایل حفاظتی تهیه شده با کمک این نیک اندیش به عنوان ابزاری
حیاتی برای فعالان محیط زیست در مطالعه و پایش دقیق گونههای جانوری حیات وحش کوه سادول به شمار می رود که پایش و مانیتورینگ حیات
وحش، مطالعه رفتار حیوانات، شناسایی و شمارش گونهها بویژه دقت در شناسایی گونه های کمیاب و در حال انقراض، شناسایی الگوهای مهاجرت و
تغییرات فصلی در تراکم جمعیت حیوانات، شناسایی شکارچیان غیرمجاز در محدوده حفاظت شده، مطالعات زیستشناسی و تحقیقاتی از جمله

مطالعات در مورد تغذیه، عادات روزانه گونهها، بسیار مفید هستند.

همچنین این وسایل حفاظتی در ارزیابی تغییرات اقلیمی و گرمایش ها که تأثیرات شدیدی بر زیستگاه و رفتار حیوانات دارد، به محققان کمک می کند
تا این تغییرات را بهصورت دقیق بررسی کنند. برای مثال، با پایش تغییرات در رفتار تغذیهای یا مهاجرتی حیوانات در مواجهه با تغییرات دمایی یا کمبود

منابع آب، میتوان تأثیرات تغییرات اقلیمی را بر گونههای مختلف مطالعه کرد.

از دیگر اقدامات «ابراهیم غلامزاده زنگنه» در پشتیبانی از فعالیتهای انجمن حفاظت از حیات وحش کوه سادول، میتوان به تأمین حقوق ماهیانه یک
قرق بان به مبلغ ١۴٠ میلیون ریال اشاره کرد که این حمایت مستمر از مهرماه ١۴٠٢ تاکنون ، نقشی موثر در احیای حیات وحش سادول و نظارت مستمر

بر پایش گونههای در حال انقراض داشته است.

این نیک اندیش و مدیرعامل کارخانه سیمان لامرد با علاقهی شدید به حوزه منابع طبیعی و محیط زیست، در زمینه تأمین سیمان و ساخت آبشخورها
در منطقه حفاظت شده کوه هوا علامرودشت لامرد، مشارکت داشته است و کمک چند میلیارد تومانی به احیای فضای سبز کوههای تابناک منطقه لامرد
به مساحت ۴۰ هکتار و ساخت مخازن ذخیره آب های سطحی حاصل از بارشها جهت آبیاری در منطقه خشک و کم باران جنوب از فعالیت های

ارزشمند ایشان به شمار میرود که به عنوان الگوی مناسب از سوی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس از آن یاد میشود.

لازم به ذکر است رشته کوه سادول، تنها یکی از چندین جاذبه طبیعی و کوه های موجود در استان فارس به شمار می رود.

وجود چشم انداز زیبا، آب و هوای مطلوب و پوشش گیاهی و جانوری متنوعی که در این منطقه به چشم می خورد، باعث شده به عنوان محل مناسبی
برای علاقه مندان به کوهنوردی و همچنین سوژه خوبی جهت عکاسی حرفه ای، و مکان مناسبی جهت اجرای برنامه های طبیعت گردی انتخاب شود.

انجمن حفاظت از حیات وحش کوه سادول نیز در راستای حفاظت از گونههای جانوری، با حضور دوستداران و حامیان محیط زیست؛ فعالیتهای
حفاظتی و پایش گونهها را از سال ٩٨ و فعالیت جدی، مستمر و برنامهریزی شده را از سال ١۴٠٢ آغاز کرده است.

٣٢ هزار هکتار از محدوده کوه سادول به عنوان منطقه تحت نظر این انجمن محیط زیستی بوده که تاکنون با کوشش و علاقه وافر دوستداران و حامیان
محیط زیست، گونههای جانوری از جمله بز، کل، میش، قوچ، کبک، تیهو، گراز ، روباه، گرگ و خرگوش و... دیده شده و مورد حفاظت و حمایت قرار

گرفته است.

فرهنگسازی و دعوت از شکارچیان، اقناع و ترغیب آنان برای بر زمین گذاشتن سلاح و آغاز فعالیت در انجمن، ساخت آبشخورهای متعدد و پایش
مستمر گونه ها و آبرسانی به جانوران در فصل گرما، به عنوان بخشی از فعالیتهای این انجمن محیط زیستی می باشد.

انجمن حفاظت از حیات وحش کوه سادول در جریان اعلام این خبر، ضمن تشکر و قدردانی از این اقدام ارزشمند ابراهیم غلامزاده زنگنه مدیرعامل
کارخانه سیمان لامرد ، از سایر صنایع مستقر در شهرستان بویژه کارخانه آلومینیوم جنوب در راستای عمل به مسئولیتهای اجتماعی خواست تا با آغاز

فصل گرمای تابستان در زمینه ساخت آبشخور، آبرسانی به گونههای جانوری و تهیه دیگر امکانات مورد نیاز پیش قدم شوند.


